0-13 ~ . (J(l

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 020/11
De 16 de março de 2011

Processo n° 059/11

Designa Presidente e Secretário da
Comissão de Trabalho para a
revisão do Regimento Interno desta
Casa.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° · Designar o Vereador Elias Chediek Neto
como presidente e a Servidora Silvia Maria Gustavo Santos como secretária da
Comissão de Trabalho para a revisão do Regimento Interno desta Casa.

Art. 2° · Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis)
dias do mês de março do ano de 2011 (dois mil e onze).

lllesma data.
""«>

Q&-PRAZ
Presidente

~~~
JULIANA ANDRIÃO DAMUS

Vice-Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 020/1l
De 16de março da 2011

Processo n• 059111

Designa Prdsidente e Secretário de
Com/ss.Jo de Trabalho para a
revisflo do Regimento Interno desta
Casa.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado dG São Paulo. usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Vereador Elias Chediok Neto
como presldenta e d Servidora Silvia Maria Gustavo Santos como secretária da
Comissão de Trabalho para a revisio do Regimento Interno desta Casa

pubtic:at;ao.
Art. 2" - Este Alo entra em vigor na data de sua

Câmara Mun•cipal de Araraqua.·a, aos 16 (dezasseis)
dias do mês de março do ano de 2011 (dOis mil e onze).

mestua cla(a.

ALUISIO BRAZ
Presidente

JllliANA ANDRIÃO OAMUS
Vice-Presidente

EOIOI..OPES
1° Secretário

DOUTOR I..APENA
2• Secretário

ARCEUO LUIS MANEI..ll
Admtnistrador Geral

Publicado na Cêmato.l Mun,ct~,al de Antré!quara, na

ll (l

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Sábado, 19 de março de 2011.

·-·-----

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I c
I p

A
L
D
E
A
R
A
R
A
a u.
A
R
A

-···- ---- ---·-----·~·-------·--------- ··-·---·-- -· ·--- ·-- ·- ----- ··---- -~--- ---·- - - -·-·----